未 登 記 家 屋 所 有 者 変 更 届

                                               令和    年    月    日

 うきは市長 殿

                      申請人  住  所

                                    氏  名                ※自署または記名押印

                                    電  話

  下記のとおり､未登記家屋の所有者を変更しましたので、課税台帳の名義人の

変更をして頂きますよう届け出します｡

 なお、この件に関していかなる事情が生じても、新所有者である私が責任をも

って解決します。

家 屋 所 在 地  うきは市           町                       番地

用 途

構 造

階層･床面積              階                     ㎡

原 因 日  令和      年      月      日

原 因 事 項  相続 ・ 売買 ・ 贈与 ・ その他（        ）

新 所 有 者            住  所

        ｺｰﾄﾞ(          )        氏  名                            ※

                               電  話

旧 所 有 者            住  所

        ｺｰﾄﾞ(          )        氏  名                            ※

                               電  話

                           ※自署または記名押印

※売買や贈与の方は、契約書の写しを必ず添付してください。

 電算処理 図面

処理日

処理者